MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2018

PROCESSO Nº 27.163/2018

O Município  de Paranaguá,  através da Secretaria  Municipal  de Administração,  por
intermédio  de sua Pregoeira  oficial,  torna público,  para conhecimento  de todos os
interessados que a licitação referente ao Pregão Eletrônico nº 067/2018, objetivando a
Contratação de Empresa para Fornecimento de Sofás, Mesas de Centro e de Canto,
em atendimento as Secretarias Municipais, fica pelo presente retificado o item abaixo
descrito:

Onde se lê: Lote 1, nos sub itens 1.1, 1.2 e 1.3. Garantia mínima de 05 (cinco) anos.
Apresentar  junto  ao  catálogo  Laudo  de  conformidade  com  as  NBR  e  NR  17  do
Ministério do Trabalho.

Deve-se ler: Garantia mínima de 12 (doze) meses.

Sendo assim fica redesignada nova data de abertura do certame para o dia 14 de
dezembro de 2018 às 09:00 horas.

Informações pelo site da Prefeitura: www.paranagua.pr.gov.br e plataforma do Banco
do Brasil: www.licitacoes-e.com.br ou pelo telefone nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 30 DE NOVEMBRO DE 2018

MÔNICA EFIGÊNIO DE ARAÚJO

Pregoeira

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.paranagua.pr.gov.br/